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UPPLYSNINGAR FRAN MEDLEMSSTATERNA

Uppdatering av forteckningen O6ver de grinsovergingsstillen som avses i artikel 2.8 i
Europaparlamentets och rddets forordning (EG) nr 562/2006 om en gemenskapskodex om
grinspassage for personer (kodex om Schengengrinserna) (EUT C 316, 28.12.2007, s. 1, EUT C
134, 31.5.2008, s. 16, EUT C 177, 12.7.2008, s. 9, EUT C 200, 6.8.2008, s. 10, EUT C 331,
31.12.2008, s. 13, EUT C 3, 8.1.2009, s. 10, EUT C 37, 14.2.2009, s. 10, EUT C 64, 19.3.2009,
s. 20, EUT C 99, 30.4.2009, s. 7, EUT C 229, 23.9.2009, s. 28, EUT C 263, 5.11.2009, s. 22, EUT C
298, 8.12.2009, s. 17, EUT C 74, 24.3.2010, s. 13, EUT C 326, 3.12.2010, s. 17, EUT C 355,
29.12.2010, s. 34, EUT C 22, 22.1.2011, s. 22, EUT C 37, 5.2.2011, s. 12, EUT C 149, 20.5.2011,
s. 8; EUT C 190, 30.6.2011, s. 17; EUT C 203, 9.7.2011, s. 14; EUT C 210, 16.7.2011, s. 30; EUT C
271, 14.9.2011, s. 18; EUT C 356, 6.12.2011, s. 12; EUT C 111, 18.4.2012, s. 3; EUT C 183,
23.6.2012, s. 7; EUT C 313, 17.10.2012, s. 11)

(2012/C 394/07)

Offentliggorandet av forteckningen over de gransovergdngsstillen som avses i artikel 2.8 i Europaparlamen-
tets och radets forordning (EG) nr 562/2006 av den 15 mars 2006 om en gemenskapskodex om grins-
passage for personer (kodex om Schengengrinserna) grundar sig pd de uppgifter som medlemsstaterna
meddelat kommissionen i enlighet med artikel 34 i kodexen om Schengengrinserna.

Utover offentliggorandet i Europeiska unionens officiella tidning gors en regelbunden uppdatering av {or-
teckningen pa webbplatsen for generaldirektoratet for inrikes frdgor.

POLEN

Uppgifterna ersdtter den forteckning som offentliggjordes i EUT C 316, 28.12.2007
FORTECKNING OVER GRANSOVERGANGSSTALLEN

POLEN-RYSSLAND

Landgranser

1. Bezledy-Bagrationowsk

2. Braniewo-Mamonowo (jirnvig)

3. Glomno-Bagrationowsk (jarnvag)

4. Goldap-Gusiew

5. Gronowo-Mamonowo

6. Grzechotki-Mamonowo I

7. Skandawa—Zeleznodoroznyj (jirnvig)

POLAND-VITRYSSLAND
Landgranser

1. Bialowieza—Piererow

2. Bobrowniki-Bierestowica

3. Czeremcha-Wysokolitowsk (jarnvig)
4. Kukuryki-Koztowiczy

5. KuzZnica-Bruzgi
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10.

11.

12.

13.

. Kuznica-Grodno (jirnvig)
. Polowce-Pieszczatka
. Rudawka—Lesnaja (flod)

. Siemianéwka—-Swistocz (jarnvig)

Slawatycze-Domaczewo
Terespol-Brzes¢
Terespol-Brzes¢ (jarnvig)

Zubki-Bierestowica (jarnvig)

POLEN-UKRAINA

Landgrdnser

1.

2.

10.

11.

12.

Dorohusk—Jagodzin

Dorohusk-Jagodzin (jarnvig)

. Hrebenne-Rawa Ruska

. Hrebenne-Rawa Ruska (jarnvig)

. Hrubieszéw-Wlodzimierz Wolynski (jarnvig)
. Korczowa—Krakowiec

. Kro$cienko—Chyrow (jarnvig)

. Kro$cienko—Smolnica

. Medyka-Szeginie

Przemys$l-Mosciska (jarnvig)
Werchrata—-Rawa Ruska (jarnvig)

Zosin-Ustitug

Sjogranser

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Darlowo

Dziwnéw

. Elblag

. Frombork

. Gdanisk-Gérki Zachodnie
. Gdansk—Port (hamn)

. Gdynia

Hel

. Jastarnia

Kotobrzeg
Leba
Mrzezyno

Nowe Warpno
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14.

15.

16.

17.

18.

Swinoujscie
Szczecin
Trzebiez
Ustka

Wihadystawowo

Flygplatser

1.

2

3.

4.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Bydgoszcz
Gdansk-Rebiechowo
Jelenia Goéra

Katowice-Pyrzowice

. Kielce-Mastow
. Krakéw-Balice
. L6d7—Lublinek
. Mielec

. Poznan—tawica

Rzeszéw-Jasionka
Swidnik
Szczecin—Goleniow
Mazury
Warszawa—Babice
Warszawa—Modlin
Warszawa—Okecie

Wroctaw—Strachowice

Zielona Géra—Babimost

Zielona Goéra—Przylep
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